ponas confessario: quod o factio, ne dubites protinus
excusat. Peccatum igitur nostrum, nisi exsiccatur
rīu grammis, &c. Hoc ego dedi consilii quibusdam nefarij hominibus, qui abstinerere peccato-
to non intendebant, cum nec le cederent à con-
fessario abe luendis quod debita non accederent
dispositione, si non obstatibus, fatem se coram
confessario susterent; peccata publicè detegent, ²²
illa nā susterent, explicarent, enarrarent: hoc
etiam modo suā peccator agi oscit malitiā, cri-
minis turpitudinem, illata damnā, puto eō sun-
ditur, & obliterante manu confessati, principa-
liter autem Dei subdicio, referentes eorum oculi
& experitus loquer, plerimq; hoc nō odo latens ²²
sum vitam suam, & male facta correxisse. Tanta
quippe est Dei misericordia, tantaque Sacramen-
torum eius efficacia, ut talibus licet in ebe dif-
positis, fauore succurrat omnino singuli.

Omni flupore dignum, quod his congruum
in fastis legimus Martyrum, quos Carthaca ve-
neratur Ecclesia; Notat eminentissimus Cardina-
lis Cæsar Baronius, hoc apud Gentiles, Christia-
norū Christique hostes infenissimos in more
possum, ut illis illoque illudcent legi, sicut
qui Catholicae in tragedijs seu comedis suis ²² Inop-
eratas introducere Ecclesie ceremonias; alij pro-
digant Christi personam referentes, alij Apo-
lorum, Sacerdotum alij quasi Missæ sacrificium, ²² dā con-
oblati, vel puerum facto fonte mundatur: rur-
sum aderant alij, qui converti baptismum requi-
rebat, sicut inter nos, modo, ut fecit Mahomet ²² Hale Ep.
explodamus comœdia celebrantur, quibus alij ²² 64.
referant personam Alfaquij, Regis alij qui Tute-
rum ceremonias, & genitrixiones imitantur, & ²²
a Mahomet postulante auxilium (a) Hic autem ^(a)
erat nominis etiam admodum modus, quo come-
do Principis suis Chalili hostibus, ac Christia-
norū persecutoribus creabant se vel maximè ²² sala.
poste gratulari. Notat hanc consuetudinem D. ²² Ep. 64.
Aug. Oblitupendam plane referens conversionis, ad A-
historiam Diocorij, quem ille nominat. Archite-
tum, id est primarium Auctorem, & totius co-
mœdia Italicorem, magnus erat ille, comedus ²²
ac nimis, quales vel paucos inuenias, qui quo ²²
Christianas exploderet; nefandissima committe-
bat sacrilegia, qui tandem ad fidem convertitur, ²²
mirabilis stratagemate, quod Dominus in eiusdem
filia dignabatur operari, simul occurrentibus alijs ²²
mirabilibus. Hac igitur comediam prodidimus iō-
co Indiero felsium in theatru, eni & Christianus ²²
confictus aderat, exteriores exposuit Christiano-
rum actiones, sacrasque ceremonias. Accurrit ²²
hūa gratia Deus, cot ita mouit interior, ut ille, ²²
qui